
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 29/12/2021 às 21:59:25 Jace Alves de Oliveira alterou
os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 81735/21.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Número da Licitação: 00044/2021
Data de Publicação: 19/10/2021
Órgão de Publicação: Jornal Oficial do Município
Data de Homologação: 10/11/2021
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 3.300.000,00
Valor: R$ 2.430.000,00
Fontes de Recursos: Recursos Diversos (2900), Recursos Ordinários (91).
Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar serviços médicos (Clinico Geral Por PSF) e serviços
médicos nas seguintes especialidades: 02 (Dois) Cirurgião Geral, 03 (Três) Anestesistas e 1 (um) Enfermeiro, para
atender a demanda das Unidades de Saúde (PSF), e do Hospital Deputado José Pereira Lima, conforme termo de
referência.
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 19
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 2.430.000,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Cicero Janio Pereira de Sa-ME (Clinica Medica Bem Viver)
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 36.277.107/0001-29
Proposta 1 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Abertura de Processo Administrativo Sim f1783cb695e83073cdd1c911e3d5f783

[PDF] Ata da sessão do pregão Sim af603ad429324ab63150f9d2b00f798a

[PDF] Ato de designação Sim 3ad67fd808f15ba918beee302165b424

[PDF] Documentação de habilitação dos vencedores Sim 13ca9d2b17305c00aa0453cfd5d287ff

[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação Sim 8ea3997d719db98a5a87462bf483e63f

[PDF] Justificativa da contratação Sim 26ce263d6468e8d7b72d5ca94eed48b3

[PDF] Justificativa para as quantidades a serem adquiridas Sim e0731a7d3dfbe7f91ce3013b787ccfde

[PDF] Outros comprovantes de publicação Sim 3d49467d88a98b84f68c1091221aedcf

[PDF] Parecer(es) jurídico(s) Sim 8bb7d37184e686b3b09e6bbb8d0b3806

[PDF] Pesquisa de mercado realizada no momento da contratação, na
hipótese de SRP

Sim 9d3319fdbb51f8794944b58cc0f5559d

[PDF] Previsão Orçamentária Sim 74ae9362dff251538874db1a4d66bfa1

[PDF] Publicidade do certame Sim 9aaa41e86d00f1dd55184cf5cb8d1e3d

[PDF] Termo de referência Sim f48baad4d36eddecfe0057ccc8881122

Impresso por joliveira32 em 29/12/2021 21:59. Validação: 06D1.A4B9.9E4A.05F8.7DC4.C83A.8590.4626. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 81735/21. Data: 29/12/2021 21:59. Responsável: tramita.

84

84



AutenticaçãoInformado?Documento

Proposta 1 - Proposta e Anexos - Cicero Janio Pereira de Sa-ME (Clinica
Medica Bem Viver)

Sim d82e0a971c714b795bd1d4a3ca1ee836

João Pessoa, 29 de Dezembro de 2021

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por joliveira32 em 29/12/2021 21:59. Validação: 06D1.A4B9.9E4A.05F8.7DC4.C83A.8590.4626. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 81735/21. Data: 29/12/2021 21:59. Responsável: tramita.

85

85


